[bookmark: _GoBack][image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=ein-83mh1covfy040vjqmeb2z9lzq227heotm1a0ip4ci5bf0nshsnscwv2kx6mss9cmriy35hleopbgsp9e5dbnimtz5awf3qi1er2&name=result_html_m51226043.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2022   				                                                        № 55-п
с. Троицкое

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования Троицкий сельсовет, администрация Троицкого сельсовета постановляет:
1. Земельному участку, принадлежащему Еремину Сергею Владимировичу на основании Свидетельства на право собственности на землю серия РФ ХХIХ ОРБ-05-18 № 0851672, выданного 18 октября 1995 года, регистрационная запись № 172 от 09 октября 1995 года, комитетом по земельным ресурсам и землеустройству Асекеевского района Оренбургской области с кадастровым номером 56:05:1801001:114, присвоить адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Асекеевский муниципальный  район, сельское поселение Троицкий сельсовет,  село Троицкое, улица Комсомольская, земельный участок 47/1.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                                                         Л.Г.Гурман

Разослано: в дело, прокурору района, заявителю 2эз.

image1.png